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Dziękujemy  wszystkim,  którzy  odpowiedzieli  na  nasze  zaproszenie  związane  z
wyjazdem autokarowym do sanktuariów w Gidlach i Częstochowie. Niech Maryja, Pani
Jasnogórska,  której  zawierzyliśmy  nowy  rok  duszpasterskich,  otoczy  wszystkich  parafian
płaszczem swojej opieki.

 

W poniedziałek po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie Grupy Biblijnej w
sali na plebanii. Poznamy historię Jakuba i Ezawa oraz zastanowimy się nad tym, czy bycie
najstarszym to przypadek, czy przywilej. 

 

Zapraszamy dzieci na spotkanie formacyjne i próbę scholii  w środę o godz. 17.15,
które odbędzie się w parafialnym przedszkolu.

 

Zapraszamy na katechezę naszych najmłodszych, a zatem przedszkolaki. Pragniemy by
dzieci w atrakcyjny i przystępny sposób (wspólna zabawa, śpiew, prace plastyczne) poznały
bliżej Pismo Święte i tym samym Pana Jezusa. Spotkania odbywają się w czwartki o godz.
17.15 na pokładzie „Arki Noego”.

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek po wieczornej Mszy św. do godz.
21.00. Zachęcamy do indywidualnej modlitwy i chwili wytchnienia.

 

W  czwartek  obchodzimy  święto  Świętego  Mateusza  Apostoła  i  Ewangelisty,  w
sobotę wspomnienie Świętego Ojca Pio.

 

Przypominamy,  iż  za  tydzień  w  Niedzielę,  24  września  o  godz.  11.00  w  dolnym
kościele,  rozpoczną  się  katechezy  sakramentalne  dla  dzieci,  które  pragną  przystąpić  do
pierwszej spowiedzi i pierwszej Komunii świętej. 

 

Przy wyjściu z kościoła na regale do nabycia prasa katolicka i książki. 

 



Dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składne  na  potrzeby  parafii.  Wyrażamy  również
wdzięczność osobom, które pomagają nam w codziennych pracach. Dziś we wszystkich
kościoła w Polsce zbiórka do puszek na potrzeby katolickich uczelni w naszym kraju.

 

W  minionym  tygodniu  odszedł  do  wieczności  nasza  parafianin:  +  Henryk  Szymański,
l.63.Zmarłych parafian i  z  naszych rodzin polećmy Bożemu Miłosierdziu:  Wieczny
odpoczynek…


